sin afectación presupuestal con entidades como la ARL, Caja de Compensación 

Familiar y con instituciones de educación superior, las cuales se obtendrán en el 

transcurso de la vigencia como parte de la gestión del área administrativa.  

Para la vigencia 2024, la entidad dejo una asignación de Seis Millones Ciento 

Sesenta mil pesos ($6.160.000) Mcte según aprobación en Comité de gestión y 

desempeño realizado el día 29 de enero de 2024 

Al PIC se adjunta el plan de trabajo para la respectiva vigencia y Resolución de 

adopción.